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Прилеп 30/01/2019 

 

Известување 

 

 

Со ова Известување Ве информираме дека Членот на Одборот на директори – 

Главен Извршен Директор на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп, Г-дин Периклис 

Николау поднесе оставка поради лични причини, со 30.01.2019 година како датум на 

престанок на мандатот и работниот однос во Друштвото. 

 


